
                         
 
 
                         ZARZĄDZENIE NR  2550/2009 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
                         Z DNIA  13 listopada 2009 r. 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 111/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 
2008 roku w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
w Krakowie (z późn. zm.). 
 
Na podstawie art.17 ust. 4, 5, 6 w związku z art.3 pkt 6 oraz art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. Nr 89 poz. 590 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 111/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 2008 roku 
w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Krakowie 
(z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 1 ust. 4 pkt. 30 otrzymuje brzmienie: 
     „Dyrektor Wydziału Sportu i Inicjatyw Społecznych,” 
2. W § 1 ust. 4 dopisuje się kolejny punkt, który otrzymuje brzmienie: 
    „36) Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie”. 

 
§ 2 

 
W załączniku Nr 1 do ww. zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 4 dopisuje się kolejny punkt, który otrzymuje brzmienie: 
     „5) w terminie 30 dni po zebraniu Zespołu, Sekretarz Zespołu przedstawia Szefowi Zespołu 
     podsumowanie zawierające: 

- ocenę czy cele posiedzenia Zespołu zostały osiągnięte, 
- ocenę stopnia przygotowania do realizacji zadań w fazie reagowania, w zakresie objętym   

       planem działania, 
- wykaz ewentualnych spraw wymagających rozwinięcia wraz z propozycją działań.” 

2. W § 5 ust. 1 dopisuje się kolejny punkt, który otrzymuje brzmienie: 
     „5) w fazach zapobiegania, przygotowania Zespół odbywa posiedzenia w formie gier 
     decyzyjnych wg zatwierdzonego planu działania.” 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                / - / 



 
a)  


